
 

8,000,000円

－

－

5,609,780円

　

　

契 約 方 法 指名競争入札

落 札 業 者 (株)ゼンリン松山営業所

　

入　　札　　者　　氏　　名

アジア航測(株)松山営業所　所長　竹内　隆

国土情報開発(株)　代表取締役社長　羽田　寛

　

　

　　　

　　　

　　　

　　　

　

　　　

　

　　　

(株)五星松山支店　支店長　中平　好則

　

　

　　　

　

　　　

　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　 　 　

　 　 　 　 　 　

　

　

9,000,000- 　 　 　 　

5,099,800-

　写測エンジニアリング(株)松山営業所　所長　丸山　浩史

　 　

　 　

　 　

　

　

　

7,000,000- 　 　

　　 辞退

辞退

　 　

　

　 　

 様式１号（その１）

入　札　結　果　一　覧　表

令和 4年 8月25日 午前10時00分
入 札 場 所

入 札 日 時
久万町民館　１階　会議室

久万高原町空き家等実態調査業務業 務 名
久万高原町施 行 場 所

税 入

税 抜

設 計 金 額

立 会 人

予 定 価 格

落 札 金 額

令和 5年 1月31日

　8,800,000円

　8,000,000円

入 札 執 行 者

最低制限価格

第１回入札高

総務課長　木下　勝也

　

　

税 抜

税 入

税 抜

副町長　佐藤　理昭

第２回入札高

税 入

順位 第１回見積高 順位

　　

　

　 　

落札

　

　 　

(株)ゼンリン松山営業所　所長　程兼　修

令和 4年 9月 1日着 工

完 成
履 行 期 間

順位

　 辞退

　

　

(株)パスコ愛媛支店　支店長　吉野　啓介

　　　

　

　　　

　 　


